
マーカー用、チョーク用、スチール製の
ブラックボードから木製黒板まで、店舗に
あった商品をお選びいただけます。

多目的A型案内板16-1
マグネットも使えるA型案内板

黒いこくばん

WA450VK
￥11,000　

赤いこくばん　

WA450VR
￥11,000

青いこくばん　　　

WA450VB
￥11,000

緑のこくばん

WA450VG
￥11,000

オレンジこくばん

WA450VD
￥11,000

ピンクのこくばん

WA450VP
￥11,000

※チョーク・マグネットは商品に含まれていません。

チョークで書ける！チョークで書ける！

ポスターやお知らせ等を
マグネットで簡単に貼れます

チョークで書いて
温かみのある案内板に

Chalk Magnet
65
7

450

9
0
0

2
0
0

マグネットが使える！

CCチョーク
（炭酸カルシウム製）

P.98

スクールチョーク
（焼石膏製）

P.96

関連商品のご紹介

バリエーション豊富

集客力アップ！

種類さまざま案内板


